
Ergebnis

Typ Scaleauto Club-Serie Lauf 6

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Peter V. 22,85 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 87,31 Porsche RSR 8,246 8,081 11 1 10

2 Peter V. 86,85 BMW Z4 8,29 8,111 8 2 12

3 Pepe 86,10 Viper 8,362 8,187 5 1 4

4 Kalle 86,04 Porsche RSR 8,375 8,216 3 1 14

5 Donald Tuch. 84,66 Audi R8 8,505 8,274 13 1 8

6 JeanPierre 84,55 BMW Z4 8,521 8,057 10 1 6

7 Ady Federl 83,85 Audi R8 8,587 8,215 5 2 3

8 Rudi Steiner 83,85 Porsche RSR 8,592 8,368 12 1 2

9 Bepfe 83,12 BMW Z4 8,662 8,375 2 1 8

10 Jürgen Kriha 82,81 Viper 8,695 8,152 6 1 4

11 Carlos 82,48 Viper 8,729 8,28 7 1 10

12 Gerhard Simm 81,07 BMW Z4 8,882 8,665 6 4 9

13 Edmund 80,17 Merc. SLS 8,981 8,663 5 3 8

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 87,31 12:00.00 8,246

10 2 21 3:00.00 8,158 12

11 1 22 3:00.00 8,081 10

12 3 22 3:00.00 8,117 14

13 4 22,31 3:00.00 8,321 20

2 Peter V. 86,85 12:00.00 8,29

6 3 21 3:00.00 8,126 9

7 4 22 3:00.00 8,145 3

8 2 21 3:00.00 8,111 12

9 1 22,85 3:00.00 8,133 11

3 Pepe 86,1 12:00.00 8,362

1 3 21 3:00.00 8,33 5

3 4 21 3:00.00 8,252 11

4 2 22 3:00.00 8,267 16

5 1 22,1 3:00.00 8,187 4

4 Kalle 86,04 12:00.59 8,375

1 4 21 3:00.00 8,359 8

2 2 21 3:00.00 8,273 20

3 1 22 3:00.00 8,216 14

4 3 22,04 3:00.59 8,29 18

5 Donald Tuch. 84,66 12:00.00 8,505

10 3 21 3:00.00 8,278 16

11 4 20 3:00.00 8,384 11

12 2 22 3:00.00 8,299 17

13 1 21,66 3:00.00 8,274 8



6 JeanPierre 84,55 12:00.49 8,521

10 1 20 3:00.00 8,057 6

11 3 22 3:00.49 8,218 12

12 4 21 3:00.00 8,309 13

13 2 21,55 3:00.00 8,216 8

7 Ady Federl 83,85 12:00.00 8,587

1 1 21 3:00.00 8,28 14

2 3 21 3:00.00 8,293 17

4 4 21 3:00.00 8,453 21

5 2 20,85 3:00.00 8,215 3

8 Rudi Steiner 83,85 12:00.47 8,592

10 4 20 3:00.00 8,529 2

11 2 21 3:00.00 8,379 3

12 1 22 3:00.47 8,368 2

13 3 20,85 3:00.00 8,529 13

9 Bepfe 83,12 12:00.00 8,662

1 2 20 3:00.00 8,472 19

2 1 22 3:00.00 8,375 8

3 3 20 3:00.00 8,511 18

5 4 21,12 3:00.00 8,55 16

10 Jürgen Kriha 82,81 12:00.00 8,695

6 1 20 3:00.00 8,152 4

7 3 21 3:00.00 8,329 10

8 4 20 3:00.00 8,468 13

9 2 21,81 3:00.00 8,292 8

11 Carlos 82,48 12:00.00 8,729

6 2 20 3:00.00 8,29 5

7 1 22 3:00.00 8,28 10

8 3 19 3:00.00 8,358 10

9 4 21,48 3:00.00 8,495 10

12 Gerhard Simm 81,07 12:00.08 8,882

6 4 20 3:00.00 8,665 9

7 2 20 3:00.00 8,669 7

8 1 20 3:00.00 8,743 2

9 3 21,07 3:00.08 8,685 3

13 Edmund 80,17 12:00.00 8,981

2 4 19 3:00.00 8,745 16

3 2 20 3:00.00 8,813 20

4 1 20 3:00.00 8,775 15

5 3 21,17 3:00.00 8,663 8

Spurübersicht

1 2 3 4

Sven Eberhard 22,00R 21,00R 22,00R 22,31R

Peter V. 22,85R 21,00R 21,00R 22,00R

Pepe 22,10R 22,00R 21,00R 21,00R

Kalle 22,00R 21,00R 22,04R 21,00R

Donald Tuch. 21,66R 22,00R 21,00R 20,00R

JeanPierre 20,00R 21,55R 22,00R 21,00R

Ady Federl 21,00R 20,85R 21,00R 21,00R

Rudi Steiner 22,00R 21,00R 20,85R 20,00R

Bepfe 22,00R 20,00R 20,00R 21,12R

Jürgen Kriha 20,00R 21,81R 21,00R 20,00R

Carlos 22,00R 20,00R 19,00R 21,48R

Gerhard Simm 20,00R 20,00R 21,07R 20,00R

Edmund 20,00R 20,00R 21,17R 19,00R


